
 

 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16 /3 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 
Zeitmessung:    Handzeitnahme 

 

1. Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt 

Einlaß und Einschwimmen:  13:00 Uhr 
Kampfrichtersitzung:   13:30 Uhr 
Wettkampfbeginn:   14:00 Uhr 

 



information

Dieter und Maria

werden zu unserem Wettkampf kommen
und wieder eine größere Menge an Bademoden

in der Turnhalle anbieten.



Kampfgericht

Schiedsrichter (1) Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Schiedsrichter (2) Willi Dreyer SC Twist

Sprecher Heinrich Schwenen SV Wasserfreunde Dalum

Starter Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter (1) Franz-Josef Niemeyer/Willi Dreyer SV Concordia Emsbüren/SC Twist

Schwimmrichter (2) Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitnehmer B 1 Haselünner SV

Zeitnehmer B 2 SV Concordia Emsbüren

Zeitnehmer B 3 SV Rheine 68

Reserve-ZN => ZNO SV Wasserfreunde Dalum

Zielrichterobmann SC Twist

Zielrichter 1 => ZRO SC Twist

Zielrichter 2 SV Concordia Emsbüren

Zielrichter 3 SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichterobmann SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichter B1 => WRO SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichter B2 SC Twist

Wenderichter B3 => WR Bahn 2 SC Twist

Auswerter Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokoll Computer Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokoll Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

1. Abschnitt



Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de

22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Haselünner SV 3708 14 1 1 39 1 40 2
2. SC Twist 3783 14 21 2 27 1 48 3
3. SG Freren 6696 2 - - 6 - 6 -
4. SV Concordia Emsbüren 3857 18 13 1 42 2 55 3
5. SV Wasserfreunde Dalum 3887 38 29 5 79 3 108 8

6. TV Meppen 3998 3 - - 8 - 8 -

17: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
7. SV Rheine 68 3017 6 4 - 17 - 21 -

Gesamt: 95 68 9 218 7 286 16

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 06.03.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:00 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 2,00 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Dalum, Am Rathaus 1, 49744 Geeste-Dalum

Wettkampffolge:

Wk 1: 4*17 m Kraulstaffel mixed Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 1 Lauf,  ca. 14:00 Uhr
Wk 2: 4*50 m Freistil männlich Jahrgang 2008-2001 1 Lauf,  ca. 14:04 Uhr
Wk 3: 4*50 m Freistil weiblich Jahrgang 2008-2001 2 Läufe,  ca. 14:09 Uhr
Wk 4: 17 m Brust männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 3 Läufe,  ca. 14:17 Uhr
Wk 5: 17 m Brust weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 3 Läufe,  ca. 14:22 Uhr
Wk 6: 17 m Kraul männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 2 Läufe,  ca. 14:26 Uhr
Wk 7: 17 m Kraul weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 2 Läufe,  ca. 14:29 Uhr
Wk 8: 50 m Schmetterling männlich Jahrgang 2007-2001 1 Lauf,  ca. 14:32 Uhr
Wk 9: 50 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007-2001 5 Läufe,  ca. 14:35 Uhr
Wk 10: 17 m Rücken männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 2 Läufe,  ca. 14:43 Uhr
Wk 11: 17 m Rücken weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 2 Läufe,  ca. 14:47 Uhr
Wk 12: 17 m Beinarbeit mit Brett männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 3 Läufe,  ca. 14:50 Uhr
Wk 13: 17 m Beinarbeit mit Brett weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW) 3 Läufe,  ca. 14:55 Uhr

 Wettkampf 1: 4*17 m Kraulstaffel mixed Jahrgang 200 9 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:00 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:04,00
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    SC Twist  2:30,00

 Wettkampf 2: 4*50 m Freistil männlich Jahrgang 2008 -2001

Lauf  1: ca. 14:04 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  3:30,00
Bahn 3:

 Wettkampf 3: 4*50 m Freistil weiblich Jahrgang 2008 -2001

Lauf  1: ca. 14:09 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    Haselünner SV ohne
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SC Twist  3:30,00
Bahn 3: 3. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 14:13 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:39,85
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:04,00
Bahn 3: 2. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:28,00

 Wettkampf 4: 17 m Brust männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:17 Uhr
Bahn 1: Ruben Wielandt / 369506  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Jan Pieper / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 3: Linus Scholz / 0  09 SC Twist ohne

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  3

 Wettkampf 4: 17 m Brust männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  2: ca. 14:18 Uhr
Bahn 1: Pierre Backers / 369503  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Julian Geers / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Lukas Knief / 0  10 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  3: ca. 14:20 Uhr
Bahn 1: Max Brümmer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Jonas Gügelmeyer / 0  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:24,00
Bahn 3: Lukas Bolmer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne

 Wettkampf 5: 17 m Brust weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:22 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Carla Marie Möller / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Jenica Kemp / 0  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:23 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Annika Fritzen / 0  10 SV Concordia Emsbüren  0:32,29
Bahn 3: Femke Hermeling / 0  10 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  3: ca. 14:24 Uhr
Bahn 1: Emma Möller / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:29,39
Bahn 2: Annika Gügelmeyer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:22,00
Bahn 3: Miriam Hackmann / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:25,08

 Wettkampf 6: 17 m Kraul männlich Jahrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:26 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Linus Scholz / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 3: Ruben Wielandt / 369506  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:28 Uhr
Bahn 1: Jan Pieper / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Jonas Gügelmeyer / 0  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:22,00
Bahn 3: Pierre Backers / 369503  09 SC Twist ohne

 Wettkampf 7: 17 m Kraul weiblich Jahrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:29 Uhr
Bahn 1: Jenica Kemp / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Annika Fritzen / 0  10 SV Concordia Emsbüren  0:32,34
Bahn 3: Femke Hermeling / 0  10 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 14:30 Uhr
Bahn 1: Miriam Hackmann / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:27,41
Bahn 2: Annika Gügelmeyer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:20,00
Bahn 3: Emma Möller / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:26,34

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  4

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling männlich Jahrgang 2 007-2001

Lauf  1: ca. 14:32 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Erik Schneege / 336961  04 SV Rheine 68  0:55,85
Bahn 3: Philipp Book / 354570  07 SV Rheine 68  0:58,93

 Wettkampf 9: 50 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2 007-2001

Lauf  1: ca. 14:35 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Sofie Gügelmeyer / 365206  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:08,00
Bahn 3: Lina Schnieders / 370215  04 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 14:37 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Lucienne Plaß / 353706  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:03,00
Bahn 3: Sarah Schneege / 352507  06 SV Rheine 68  1:03,16

Lauf  3: ca. 14:38 Uhr
Bahn 1: Luana Nyhuis / 343492  05 SC Twist  1:01,35
Bahn 2: Malin Plagge / 336377  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:51,40
Bahn 3: Marie Gügelmeyer / 353707  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,56

Lauf  4: ca. 14:40 Uhr
Bahn 1: Maja Schwert / 327493  04 SV Rheine 68  0:48,56
Bahn 2: Lina Altevers / 319861  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,92
Bahn 3: Julia Dall / 311929  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,58

Lauf  5: ca. 14:41 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:43,34
Bahn 2: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:32,28
Bahn 3: Fabienne Plaß / 335972  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,53

 Wettkampf 10: 17 m Rücken männlich Jahrgang 2009 un d jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:43 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Linus Scholz / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 3: Ruben Wielandt / 369506  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:45 Uhr
Bahn 1: Jan Pieper / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Jonas Gügelmeyer / 0  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:28,00
Bahn 3: Pierre Backers / 369503  09 SC Twist ohne

 Wettkampf 11: 17 m Rücken weiblich Jahrgang 2009 un d jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:47 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Annika Fritzen / 0  10 SV Concordia Emsbüren  0:49,11
Bahn 3: Jenica Kemp / 0  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:48 Uhr
Bahn 1: Miriam Hackmann / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:35,64
Bahn 2: Annika Gügelmeyer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:28,00
Bahn 3: Emma Möller / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:29,51

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  5

 Wettkampf 12: 17 m Beinarbeit mit Brett männlich Ja hrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:50 Uhr
Bahn 1: Ruben Wielandt / 369506  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Jan Pieper / 0  09 SC Twist ohne
Bahn 3: Linus Scholz / 0  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:52 Uhr
Bahn 1: Pierre Backers / 369503  09 SC Twist ohne
Bahn 2: Julian Geers / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Lukas Knief / 0  10 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  3: ca. 14:53 Uhr
Bahn 1: Max Brümmer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 2: Jonas Gügelmeyer / 0  11 SV Wasserfreunde Dalum  0:25,00
Bahn 3: Lukas Bolmer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne

 Wettkampf 13: 17 m Beinarbeit mit Brett weiblich Ja hrgang 2009 und jünger (kgW)

Lauf  1: ca. 14:55 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Carla Marie Möller / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Jenica Kemp / 0  09 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 14:56 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Annika Fritzen / 0  10 SV Concordia Emsbüren  0:54,28
Bahn 3: Femke Hermeling / 0  10 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  3: ca. 14:58 Uhr
Bahn 1: Miriam Hackmann / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:48,23
Bahn 2: Annika Gügelmeyer / 0  09 SV Wasserfreunde Dalum  0:28,00
Bahn 3: Emma Möller / 0  09 SV Concordia Emsbüren  0:35,78

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



 

 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16 /3 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 
Zeitmessung:    Handzeitnahme 

 

2. Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt Veranstaltungsabschnitt 

 
Wettkampfbeginn: ca. 30 Min. nach Ende 1. Abschnitt  

 



Kampfgericht

Schiedsrichter (1) Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren

Schiedsrichter (2) Willi Dreyer SC Twist

Sprecher Heinrich Schwenen SV Wasserfreunde Dalum

Starter Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter (1) Franz-Josef Niemeyer/Willi Dreyer SV Concordia Emsbüren/SC Twist

Schwimmrichter (2) Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann SG Freren

Zeitnehmer B 1 Haselünner SV

Zeitnehmer B 2 SV Concordia Emsbüren

Zeitnehmer B 3 TV Meppen

Reserve-ZN Haselünner SV

Zielrichterobmann SV Rheine 68

Zielrichter 1 => ZRO SV Rheine 68

Zielrichter 2 SV Concordia Emsbüren

Zielrichter 3 SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichterobmann SV Rheine 68

Wenderichter B1 => WRO SV Rheine 68

Wenderichter B2 SC Twist

Wenderichter B3 => WR Bahn 2 SC Twist

Auswerter Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokoll Computer Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokoll Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

2. Abschnitt



Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de

22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  1

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 06.03.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:00 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 2,00 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 15:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Dalum, Am Rathaus 1, 49744 Geeste-Dalum

Wettkampffolge:

Wk 14: 4*50 m Lagen mixed Jahrgang 2008-2001 3 Läufe,  ca. 15:30 Uhr
Wk 15: 50 m Freistil männlich Jahrgang 2008-2001 8 Läufe,  ca. 15:43 Uhr
Wk 16: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 2008-2001 19 Läufe,  ca. 15:57 Uhr
Wk 17: 50 m Brust männlich Jahrgang 2008-2001 8 Läufe,  ca. 16:26 Uhr
Wk 18: 50 m Brust weiblich Jahrgang 2008-2001 18 Läufe,  ca. 16:41 Uhr
Wk 19: 50 m Rücken männlich Jahrgang 2008-2001 5 Läufe,  ca. 17:10 Uhr
Wk 20: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 2008-2001 16 Läufe,  ca. 17:19 Uhr

 Wettkampf 14: 4*50 m Lagen mixed Jahrgang 2008-2001

Lauf  1: ca. 15:30 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SC Twist  4:00,00
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 15:34 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  3:26,38
Bahn 3: 3. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  3:30,00

Lauf  3: ca. 15:38 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  3:19,28
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:21,00
Bahn 3: 2. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  3:00,00

 Wettkampf 15: 50 m Freistil männlich Jahrgang 2008- 2001

Lauf  1: ca. 15:43 Uhr
Bahn 1: Jonas Witschen / 0  06 Haselünner SV ohne
Bahn 2: Till Kuper / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 3: Thomas Hatting / 0  07 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 15:44 Uhr
Bahn 1: Hendrik Drees / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 2: Henri Viermann / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:43,21
Bahn 3: Jonas Hörtemöller / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:55,46

Lauf  3: ca. 15:47 Uhr
Bahn 1: Jon Büscher / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:39,31
Bahn 2: Luca Dzanija / 369505  06 SC Twist  1:21,75
Bahn 3: Jonathan Tautz / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:24,71

Lauf  4: ca. 15:49 Uhr
Bahn 1: Paul Mattis Leisner / 361527  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:20,89
Bahn 2: David Krummen / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:16,00
Bahn 3: Jonas Schmidt / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:20,00

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  2

 Wettkampf 15: 50 m Freistil männlich Jahrgang 2008- 2001

Lauf  5: ca. 15:51 Uhr
Bahn 1: Colin Wielandt / 369508  07 SC Twist  1:15,17
Bahn 2: Lukas Purk / 358678  07 Haselünner SV  1:02,14
Bahn 3: Jakob Knief / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:05,00

Lauf  6: ca. 15:53 Uhr
Bahn 1: Vincent Liu / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:58,00
Bahn 2: Lukas Jäckel / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,00
Bahn 3: Noah Graef / 319554  05 SV Concordia Emsbüren  0:54,83

Lauf  7: ca. 15:54 Uhr
Bahn 1: Fabio Berendes / 369948  07 SV Concordia Emsbüren  0:45,56
Bahn 2: Henri Herrmann / 356351  08 SV Rheine 68  0:45,18
Bahn 3: Philipp Book / 354570  07 SV Rheine 68  0:45,52

Lauf  8: ca. 15:55 Uhr
Bahn 1: Tim Veltmann / 336378  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,61
Bahn 2: Erik Schneege / 336961  04 SV Rheine 68  0:39,78
Bahn 3: Matthias Fricke / 347620  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,21

 Wettkampf 16: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 2008- 2001

Lauf  1: ca. 15:57 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Charlotte Kuhl / 0  07 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Fiona Rausch / 0  08 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 15:59 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Anna Weßling / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 3: Ute Schwert / 356357  08 SV Rheine 68 ohne

Lauf  3: ca. 16:00 Uhr
Bahn 1: Ida Schulze Bilk / 0  06 Haselünner SV  1:36,18
Bahn 2: Mira Konermann / 370214  07 Haselünner SV  1:19,10
Bahn 3: Eileen Dall / 369954  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:21,06

Lauf  4: ca. 16:03 Uhr
Bahn 1: Tessa Egbers / 0  05 Haselünner SV  1:17,43
Bahn 2: Jule Lögering / 358656  07 SC Twist  1:14,84
Bahn 3: Fiona Aehlen / 369507  07 SC Twist  1:15,50

Lauf  5: ca. 16:04 Uhr
Bahn 1: Annika Rolfes / 344453  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:14,62
Bahn 2: Imke Sicking / 380488  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:09,81
Bahn 3: Viktoria Wilde / 375607  07 SV Concordia Emsbüren  1:09,81

Lauf  6: ca. 16:06 Uhr
Bahn 1: Sophie Feld / 376729  07 SG Freren  1:08,40
Bahn 2: Carolin Rolfes / 353708  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:04,10
Bahn 3: Marie Jansen / 369942  07 SV Concordia Emsbüren  1:06,63

Lauf  7: ca. 16:08 Uhr
Bahn 1: Clara Schütte / 0  07 Haselünner SV  1:03,76
Bahn 2: Carolina Kramer / 373801  04 Haselünner SV  1:00,39
Bahn 3: Kira Niers / 358659  05 SC Twist  1:02,75

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  3

 Wettkampf 16: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 2008- 2001

Lauf  8: ca. 16:09 Uhr
Bahn 1: Leona Stockmann / 0  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:00,00
Bahn 2: Darija Graef / 369936  08 SV Concordia Emsbüren  0:59,28
Bahn 3: Finja Kruthoff / 375604  08 SV Concordia Emsbüren  0:59,34

Lauf  9: ca. 16:11 Uhr
Bahn 1: Alicia Herbers / 361525  03 SV Wasserfreunde Dalum  0:59,18
Bahn 2: Greta Molnar / 0  03 Haselünner SV  0:56,98
Bahn 3: Jana Gödiker / 318555  04 Haselünner SV  0:59,01

Lauf 10: ca. 16:12 Uhr
Bahn 1: Svenja Groß-Thedieck / 358679  05 Haselünner SV  0:56,78
Bahn 2: Karla Helming / 378581  03 SC Twist  0:54,50
Bahn 3: Alina Stockmann / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:55,00

Lauf 11: ca. 16:14 Uhr
Bahn 1: Julia Hackmann / 369945  07 SV Concordia Emsbüren  0:54,15
Bahn 2: Laura Vehns / 369944  07 SV Concordia Emsbüren  0:53,24
Bahn 3: Lina Lammerich / 375383  07 SG Freren  0:53,26

Lauf 12: ca. 16:15 Uhr
Bahn 1: Selma Dall / 369940  07 SV Concordia Emsbüren  0:51,39
Bahn 2: Emely Dall / 347622  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,28
Bahn 3: Rike Robben / 355188  06 SC Twist  0:50,58

Lauf 13: ca. 16:17 Uhr
Bahn 1: Jette Marie Leisner / 361526  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:49,07
Bahn 2: Sarah Schneege / 352507  06 SV Rheine 68  0:46,45
Bahn 3: Letitia Pröhl / 344237  04 SV Concordia Emsbüren  0:47,92

Lauf 14: ca. 16:18 Uhr
Bahn 1: Luana Nyhuis / 343492  05 SC Twist  0:46,13
Bahn 2: Sofie Gügelmeyer / 365206  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,43
Bahn 3: Anna-Sophia Jansen / 344234  03 SV Concordia Emsbüren  0:45,76

Lauf 15: ca. 16:19 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:44,94
Bahn 2: Lina Schnieders / 370215  04 Haselünner SV  0:42,51
Bahn 3: Lucienne Plaß / 353706  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,60

Lauf 16: ca. 16:20 Uhr
Bahn 1: Nicole Groß-Thedieck / 308409  02 Haselünner SV  0:41,34
Bahn 2: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:40,12
Bahn 3: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:40,60

Lauf 17: ca. 16:22 Uhr
Bahn 1: Marie Gügelmeyer / 353707  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,04
Bahn 2: Maja Schwert / 327493  04 SV Rheine 68  0:38,53
Bahn 3: Malin Plagge / 336377  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,03

Lauf 18: ca. 16:23 Uhr
Bahn 1: Lina Altevers / 319861  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,07
Bahn 2: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:33,21
Bahn 3: Julia Dall / 311929  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,01

Lauf 19: ca. 16:24 Uhr
Bahn 1: Lena-Sophie Thiemann / 294472  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:31,86
Bahn 2: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,26
Bahn 3: Fabienne Plaß / 335972  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:31,64

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  4

 Wettkampf 17: 50 m Brust männlich Jahrgang 2008-200 1

Lauf  1: ca. 16:26 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Thomas Hatting / 0  07 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Jonas Witschen / 0  06 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 16:27 Uhr
Bahn 1: Till Kuper / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 2: Jonas Hörtemöller / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:48,76
Bahn 3: Hendrik Drees / 0  08 TV Meppen ohne

Lauf  3: ca. 16:30 Uhr
Bahn 1: Luca Dzanija / 369505  06 SC Twist  1:41,59
Bahn 2: Lukas Purk / 358678  07 Haselünner SV  1:29,53
Bahn 3: Henri Viermann / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:37,01

Lauf  4: ca. 16:32 Uhr
Bahn 1: Paul Mattis Leisner / 361527  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:28,19
Bahn 2: Jonathan Tautz / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:23,71
Bahn 3: David Krummen / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:24,00

Lauf  5: ca. 16:34 Uhr
Bahn 1: Jakob Knief / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:22,96
Bahn 2: Colin Wielandt / 369508  07 SC Twist  1:20,27
Bahn 3: Jon Büscher / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:22,00

Lauf  6: ca. 16:36 Uhr
Bahn 1: Jonas Schmidt / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:20,00
Bahn 2: Noah Graef / 319554  05 SV Concordia Emsbüren  1:01,91
Bahn 3: Vincent Liu / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:04,00

Lauf  7: ca. 16:38 Uhr
Bahn 1: Lukas Jäckel / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:01,00
Bahn 2: Henri Herrmann / 356351  08 SV Rheine 68  0:57,26
Bahn 3: Tim Veltmann / 336378  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:00,87

Lauf  8: ca. 16:39 Uhr
Bahn 1: Matthias Fricke / 347620  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:55,83
Bahn 2: Erik Schneege / 336961  04 SV Rheine 68  0:47,66
Bahn 3: Fabio Berendes / 369948  07 SV Concordia Emsbüren  0:54,61

 Wettkampf 18: 50 m Brust weiblich Jahrgang 2008-200 1

Lauf  1: ca. 16:41 Uhr
Bahn 1:
Bahn 2: Charlotte Kuhl / 0  07 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Fiona Rausch / 0  08 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 16:43 Uhr
Bahn 1: Anna Weßling / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 2: Eileen Dall / 369954  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:21,95
Bahn 3: Mira Konermann / 370214  07 Haselünner SV  1:22,86

Lauf  3: ca. 16:45 Uhr
Bahn 1: Kira Niers / 358659  05 SC Twist  1:19,57
Bahn 2: Jule Lögering / 358656  07 SC Twist  1:18,52
Bahn 3: Ida Schulze Bilk / 0  06 Haselünner SV  1:18,82

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.51, http://www.wk-pr o.de



22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  5

 Wettkampf 18: 50 m Brust weiblich Jahrgang 2008-200 1

Lauf  4: ca. 16:47 Uhr
Bahn 1: Clara Schütte / 0  07 Haselünner SV  1:15,80
Bahn 2: Tessa Egbers / 0  05 Haselünner SV  1:12,71
Bahn 3: Annika Rolfes / 344453  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:13,26

Lauf  5: ca. 16:48 Uhr
Bahn 1: Viktoria Wilde / 375607  07 SV Concordia Emsbüren  1:10,91
Bahn 2: Leona Stockmann / 0  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:10,00
Bahn 3: Fiona Aehlen / 369507  07 SC Twist  1:10,53

Lauf  6: ca. 16:50 Uhr
Bahn 1: Imke Sicking / 380488  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:08,00
Bahn 2: Selma Dall / 369940  07 SV Concordia Emsbüren  1:07,09
Bahn 3: Lina Lammerich / 375383  07 SG Freren  1:07,28

Lauf  7: ca. 16:52 Uhr
Bahn 1: Sophie Feld / 376729  07 SG Freren  1:06,12
Bahn 2: Greta Molnar / 0  03 Haselünner SV  1:04,41
Bahn 3: Carolin Rolfes / 353708  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:05,84

Lauf  8: ca. 16:53 Uhr
Bahn 1: Alina Stockmann / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:04,00
Bahn 2: Julia Hackmann / 369945  07 SV Concordia Emsbüren  1:03,16
Bahn 3: Svenja Groß-Thedieck / 358679  05 Haselünner SV  1:03,33

Lauf  9: ca. 16:55 Uhr
Bahn 1: Rike Robben / 355188  06 SC Twist  1:03,09
Bahn 2: Sofie Gügelmeyer / 365206  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:01,35
Bahn 3: Alicia Herbers / 361525  03 SV Wasserfreunde Dalum  1:02,45

Lauf 10: ca. 16:56 Uhr
Bahn 1: Darija Graef / 369936  08 SV Concordia Emsbüren  1:01,13
Bahn 2: Karla Helming / 378581  03 SC Twist  0:59,87
Bahn 3: Carolina Kramer / 373801  04 Haselünner SV  1:01,01

Lauf 11: ca. 16:58 Uhr
Bahn 1: Laura Vehns / 369944  07 SV Concordia Emsbüren  0:59,21
Bahn 2: Ute Schwert / 356357  08 SV Rheine 68  0:58,46
Bahn 3: Sarah Schneege / 352507  06 SV Rheine 68  0:58,64

Lauf 12: ca. 16:59 Uhr
Bahn 1: Jana Gödiker / 318555  04 Haselünner SV  0:58,44
Bahn 2: Lucienne Plaß / 353706  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:56,76
Bahn 3: Finja Kruthoff / 375604  08 SV Concordia Emsbüren  0:58,27

Lauf 13: ca. 17:01 Uhr
Bahn 1: Letitia Pröhl / 344237  04 SV Concordia Emsbüren  0:56,72
Bahn 2: Luana Nyhuis / 343492  05 SC Twist  0:54,98
Bahn 3: Lina Schnieders / 370215  04 Haselünner SV  0:55,19

Lauf 14: ca. 17:02 Uhr
Bahn 1: Jette Marie Leisner / 361526  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,82
Bahn 2: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:53,53
Bahn 3: Emely Dall / 347622  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,87

Lauf 15: ca. 17:04 Uhr
Bahn 1: Maja Schwert / 327493  04 SV Rheine 68  0:51,01
Bahn 2: Marie Gügelmeyer / 353707  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:49,54
Bahn 3: Lina Altevers / 319861  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,57
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22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  6

 Wettkampf 18: 50 m Brust weiblich Jahrgang 2008-200 1

Lauf 16: ca. 17:05 Uhr
Bahn 1: Nicole Groß-Thedieck / 308409  02 Haselünner SV  0:47,97
Bahn 2: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:47,23
Bahn 3: Julia Dall / 311929  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,25

Lauf 17: ca. 17:06 Uhr
Bahn 1: Malin Plagge / 336377  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,78
Bahn 2: Lena-Sophie Thiemann / 294472  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,74
Bahn 3: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:45,28

Lauf 18: ca. 17:08 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:44,58
Bahn 2: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,92
Bahn 3: Fabienne Plaß / 335972  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,56

 Wettkampf 19: 50 m Rücken männlich Jahrgang 2008-20 01

Lauf  1: ca. 17:10 Uhr
Bahn 1: Jonas Witschen / 0  06 Haselünner SV ohne
Bahn 2: Paul Mattis Leisner / 361527  05 SV Wasserfreunde Dalum  1:35,60
Bahn 3: Till Kuper / 0  08 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 17:12 Uhr
Bahn 1: Henri Viermann / 0  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:15,00
Bahn 2: Colin Wielandt / 369508  07 SC Twist  1:07,65
Bahn 3: Luca Dzanija / 369505  06 SC Twist  1:13,62

Lauf  3: ca. 17:14 Uhr
Bahn 1: Lukas Purk / 358678  07 Haselünner SV  1:03,67
Bahn 2: Matthias Fricke / 347620  04 SV Wasserfreunde Dalum  1:01,45
Bahn 3: Noah Graef / 319554  05 SV Concordia Emsbüren  1:02,25

Lauf  4: ca. 17:15 Uhr
Bahn 1: Lukas Jäckel / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:01,00
Bahn 2: Tim Veltmann / 336378  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,25
Bahn 3: Philipp Book / 354570  07 SV Rheine 68  0:59,00

Lauf  5: ca. 17:17 Uhr
Bahn 1: Fabio Berendes / 369948  07 SV Concordia Emsbüren  0:53,05
Bahn 2: Henri Herrmann / 356351  08 SV Rheine 68  0:50,67
Bahn 3: Erik Schneege / 336961  04 SV Rheine 68  0:51,57

 Wettkampf 20: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 2008-20 01

Lauf  1: ca. 17:19 Uhr
Bahn 1: Fiona Rausch / 0  08 SC Twist ohne
Bahn 2: Mira Konermann / 370214  07 Haselünner SV ohne
Bahn 3: Karla Helming / 378581  03 SC Twist ohne

Lauf  2: ca. 17:21 Uhr
Bahn 1: Jana Gödiker / 318555  04 Haselünner SV ohne
Bahn 2: Anna Weßling / 0  08 TV Meppen ohne
Bahn 3: Ute Schwert / 356357  08 SV Rheine 68 ohne

Lauf  3: ca. 17:22 Uhr
Bahn 1: Tessa Egbers / 0  05 Haselünner SV  1:34,71
Bahn 2: Jule Lögering / 358656  07 SC Twist  1:27,56
Bahn 3: Ida Schulze Bilk / 0  06 Haselünner SV  1:28,29
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22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  7

 Wettkampf 20: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 2008-20 01

Lauf  4: ca. 17:24 Uhr
Bahn 1: Fiona Aehlen / 369507  07 SC Twist  1:21,74
Bahn 2: Kira Niers / 358659  05 SC Twist  1:15,51
Bahn 3: Imke Sicking / 380488  08 SV Wasserfreunde Dalum  1:19,36

Lauf  5: ca. 17:26 Uhr
Bahn 1: Viktoria Wilde / 375607  07 SV Concordia Emsbüren  1:15,23
Bahn 2: Leona Stockmann / 0  07 SV Wasserfreunde Dalum  1:10,00
Bahn 3: Svenja Groß-Thedieck / 358679  05 Haselünner SV  1:11,23

Lauf  6: ca. 17:28 Uhr
Bahn 1: Clara Schütte / 0  07 Haselünner SV  1:09,20
Bahn 2: Sophie Feld / 376729  07 SG Freren  1:07,94
Bahn 3: Greta Molnar / 0  03 Haselünner SV  1:09,20

Lauf  7: ca. 17:30 Uhr
Bahn 1: Lina Lammerich / 375383  07 SG Freren  1:05,57
Bahn 2: Alicia Herbers / 361525  03 SV Wasserfreunde Dalum  1:03,00
Bahn 3: Alina Stockmann / 0  06 SV Wasserfreunde Dalum  1:05,00

Lauf  8: ca. 17:31 Uhr
Bahn 1: Marie Jansen / 369942  07 SV Concordia Emsbüren  1:02,28
Bahn 2: Julia Hackmann / 369945  07 SV Concordia Emsbüren  1:00,08
Bahn 3: Finja Kruthoff / 375604  08 SV Concordia Emsbüren  1:00,23

Lauf  9: ca. 17:33 Uhr
Bahn 1: Darija Graef / 369936  08 SV Concordia Emsbüren  0:59,78
Bahn 2: Jette Marie Leisner / 361526  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:58,78
Bahn 3: Luana Nyhuis / 343492  05 SC Twist  0:58,88

Lauf 10: ca. 17:34 Uhr
Bahn 1: Sarah Schneege / 352507  06 SV Rheine 68  0:58,05
Bahn 2: Rike Robben / 355188  06 SC Twist  0:56,65
Bahn 3: Sofie Gügelmeyer / 365206  07 SV Wasserfreunde Dalum  0:57,96

Lauf 11: ca. 17:36 Uhr
Bahn 1: Nicole Groß-Thedieck / 308409  02 Haselünner SV  0:56,36
Bahn 2: Lucienne Plaß / 353706  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,37
Bahn 3: Laura Vehns / 369944  07 SV Concordia Emsbüren  0:55,64

Lauf 12: ca. 17:37 Uhr
Bahn 1: Letitia Pröhl / 344237  04 SV Concordia Emsbüren  0:54,11
Bahn 2: Lina Schnieders / 370215  04 Haselünner SV  0:51,56
Bahn 3: Selma Dall / 369940  07 SV Concordia Emsbüren  0:52,55

Lauf 13: ca. 17:39 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:50,20
Bahn 2: Malin Plagge / 336377  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:48,11
Bahn 3: Anna-Sophia Jansen / 344234  03 SV Concordia Emsbüren  0:48,96

Lauf 14: ca. 17:40 Uhr
Bahn 1: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:47,22
Bahn 2: Maja Schwert / 327493  04 SV Rheine 68  0:46,53
Bahn 3: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:46,80

Lauf 15: ca. 17:41 Uhr
Bahn 1: Marie Gügelmeyer / 353707  06 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,56
Bahn 2: Lena-Sophie Thiemann / 294472  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,53
Bahn 3: Lina Altevers / 319861  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,87
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22. Dalumer Nachwuchsschwimmfest 2016, am 06.03.201 6 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Wasserfreunde Dalum / Ausrichter: SV W asserfreunde Dalum Seite:  8

 Wettkampf 20: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 2008-20 01

Lauf 16: ca. 17:42 Uhr
Bahn 1: Fabienne Plaß / 335972  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:39,60
Bahn 2: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,04
Bahn 3: Julia Dall / 311929  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,53
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